
                         

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU 
 

vyhotovené v souladu s § 50, resp. § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

___________________________________________________________________________ 
 

Název zadavatele: Město Horní Slavkov 

Sídlo: Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov 
IČ: 00259322 

Zastupuje:  Alexandr Terek, starosta 

Název veřejné zakázky: Modernizace výtopny SZTE města Horní Slavkov 

Identifikace zadávacího řízení: 

Nadlimitní veřejná zakázka dle § 25 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 

jen „ZZVZ“) zadávaná způsobem dle § 56 ZZVZ na 

dodávky. 

Evidenční číslo ve VVZ: 
Z2024-023791 

 

Datum zahájení zadávacího řízení: 23.5.2024 
 

Město Horní Slavkov, se sídlem Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov, IČ: 00259322, zastoupené 

Alexandrem Terekem, starostou města (dále také jen jako „zadavatel“), vyhlásilo dne 23.5.2024 

nadlimitní veřejnou zakázku dle § 25 ZZVZ zadávanou způsobem dle § 56 ZZVZ na dodávky 

s názvem „Modernizace výtopny SZTE města Horní Slavkov“.  

___________________________________________________________________________ 
 

Zadavatel výše uvedeného zadávacího řízení tímto v souladu s § 123 ZZVZ oznamuje, že vybraný 

dodavatel, jehož nabídka byla ve výběrovém řízení vyhodnocena jako nabídka vítězná, byla nabídka 

společnosti: 
 

Obchodní jméno Sídlo IČ 
Celkový počet získaných bodů 

v rámci hodnotících kritérií 

CHP trading s.r.o. Voctářova 2436/3c, 180 00 Praha 07730047 97,75 

 

Hodnotící kritéria – Nabídka: 

Zadavatel o vítězném dodavateli rozhodl dne 25.11.2024 (Usnesení Rady města č. RM 357/25/24). 

Vítězný účastník, společnost CHP trading s.r.o., se sídlem Voctářova 2436/3c, 180 00 Praha, IČ: 

07730047, jehož nabídka byla hodnotící komisí vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější 

dle nastavených hodnotících kritérií stanovených v zadávací dokumentaci, byla zadavatelem vybrána 

jako nabídka vítězná. Tato nabídka byla jednou ze šesti hodnocených nabídek.   
 

V souladu s § 113 ZZVZ zadavatel provedl posouzení mimořádně nízké ceny a došel k závěru, že 

nabídka společnosti CHP trading s.r.o., mimořádně nízkou cenu neobsahuje. 
 

Vybraný dodavatel dle výše uvedených skutečností splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a byl 

vybrán dle §122 ZZVZ. 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 odst. 2 písm. a) 

ZZVZ. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o 

výběru dodavatele. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o 

výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

 

Přílohy Oznámení o výběru: 

a) Zpráva o hodnocení nabídek 

b) Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 

V Horním Slavkově dne 25.11.2024 

…………………………….. 

Alexandr Terek 

Starosta



                         

Příloha č. 1 Oznámení o výběru nabídky - ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
_________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 
 

Název zadavatele: Město Horní Slavkov 

Sídlo: Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov 

IČ: 00259322 

Zastupuje:  Alexandr Terek, starosta 

Název veřejné zakázky: Modernizace výtopny SZTE města Horní Slavkov 

Identifikace zadávacího řízení: 
Nadlimitní veřejná zakázka dle § 25 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

„ZZVZ“) zadávaná způsobem dle § 56 ZZVZ na dodávky. 

Evidenční číslo ve VVZ: 
Z2024-023791 

 

Datum zahájení zadávacího řízení: 23.5.2024 
 

 

Město Horní Slavkov, se sídlem Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov, IČ: 00259322, zastoupené Alexandrem Terekem, starostou města (dále také jen jako 

„zadavatel“), vyhlásilo dne 23.5.2024 nadlimitní veřejnou zakázku dle § 25 ZZVZ zadávanou způsobem dle § 56 ZZVZ na dodávky s názvem „Modernizace 

výtopny SZTE města Horní Slavkov“.  
 

_________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 

Seznam osob, které se podílely na hodnocení nabídek: 

 

Pořadí: Člen komise - Jméno a příjmení / Funkce 

1. Alexandr Terek, starosta města Horní Slavkov 

2. Tomáš Straka, radní a zastupitel města Horní Slavkov 

3. Bc. Jiří Kosmák DiS., místostarosta, radní a zastupitel města Horní Slavkov 

4. Bc. Jiří Michalec, radní a zastupitel města Horní Slavkov 

5. Ing. Jan Leisner, zastupitel města Horní Slavkov 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



                         

Váha
Hodnota v 

nabídce

Bodové 

hodnocení

Hodnota v 

nabídce

Bodové 

hodnocení

Hodnota v 

nabídce

Bodové 

hodnocení

Hodnota v 

nabídce

Bodové 

hodnocení

Hodnota v 

nabídce

Bodové 

hodnocení

Hodnota v 

nabídce

Bodové 

hodnocení

1. 40% 292,00 40,00 289,60 39,67 285,30 39,08 292,00 40,00 289,80 39,70 292,00 40,00

2. 40% 19 844 750,00 Kč 34,35 17 040 000,00 Kč 40,00 19 894 400,00 Kč 34,26 17 462 836,00 Kč 39,03 19 200 000,00 Kč 35,50 18 685 844,00 Kč 36,48

3. 10% 55,00 9,25 52,20 9,74 75,00 6,78 50,86 10,00 52,20 9,74 56,96 8,93

4. 10% 60,00 8,33 60,00 8,33 60,00 8,33 60,00 8,33 72,00 10,00 60,00 8,33

Počet bodů 91,93 Počet bodů 97,75 Počet bodů 88,46 Počet bodů 97,36 Počet bodů 94,94 Počet bodů 93,74

Pořadí Pořadí Pořadí Pořadí Pořadí Pořadí
5. 6.1. 2. 3.

VAE a.s.

IČ: 64610144

Se sídlem: Kalusova 968/12

70900 Ostrava

4.

 ERDING, a.s.

IČ: 25512455

Sídlo: Zaoralova 2058/5

62800 Brno

Niersberger Instalace, s.r.o.

IČ: 64577252

Sídlo: Tyršova 2075

25601 Benešov

 Intermont, Opatrný, s.r.o.

IČ: 49900854

Sídlo: Vrskmaň 74

43115 Vrskmaň

Název základní identifikační údaje účastníka

Účinnost

Minimální garantovaná účinnost každého kotle v %

Hodnotící kritéria

Nabídková cena

Celková nabídková cena díla [Kč bez DPH]

Provozní náklady

Celkový součet vlastní spotřeby energie všech tří kotlů včetně 

příslušenství při jmenovitém výkonu [kW]

Záruční podmínky

Délka záruční doby za jakost díla [měsíc] minimálně však 60 

měsíců

Kalora a.s.

IČ: 18233058

Sídlo: Baltazara Neumanna 1686/6

350 02 Cheb

CHP trading s.r.o.

IČ:  07730047

Sídlo: Voctářova 2436/3c

18000 Praha

Seznam hodnocených nabídek: 

 

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek šest nabídek, které byly podány prostřednictvím profilu zadavatele. Následující tabulka uvádí seznam doručených 

nabídek, výši nabídkových cena a další položky hodnotících kritérií, včetně celkového počtu získaných bodů: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s ust. § 114 ZZVZ, a to podle ekonomické výhodnosti na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality. 

 

Výsledek hodnocení nabídek 

 

Dodavatel, společnost CHP trading s.r.o., se sídlem Voctářova 2436/3c, 180 00 Praha, IČ: 07730047, podal nabídku ekonomicky nejvýhodnější. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                         

 

Příloha č. 2 Oznámení o výběru nabídky 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO 

DODAVATELE 
______________________________________________________________________________ 

 

Název zadavatele: Město Horní Slavkov 

Sídlo: Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov 
IČ: 00259322 

Zastupuje:  Alexandr Terek, starosta 

Název veřejné zakázky: Modernizace výtopny SZTE města Horní Slavkov 

Identifikace zadávacího řízení: 

Nadlimitní veřejná zakázka dle § 25 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

„ZZVZ“) zadávaná způsobem dle § 56 ZZVZ na dodávky. 

Evidenční číslo ve VVZ: 
Z2024-023791 

 

Datum zahájení zadávacího řízení: 23.5.2024 
 

 

Město Horní Slavkov, se sídlem Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov, IČ: 00259322, zastoupené 

Alexandrem Terekem, starostou města (dále také jen jako „zadavatel“), vyhlásilo dne 23.5.2024 nadlimitní 

veřejnou zakázku dle § 25 ZZVZ zadávanou způsobem dle § 56 ZZVZ na dodávky s názvem „Modernizace 

výtopny SZTE města Horní Slavkov“.  

_______________________________________________________________________________ 
 

Seznam dokladů, jimiž vybraný dodavatel, společnost CHP trading s.r.o., se sídlem Voctářova 2436/3c, 180 

00 Praha, IČ: 07730047, prokazoval kvalifikaci a údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií 

základní, profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 a technické kvalifikace. 

 

Č 
Druh 

kvalifikace 

Popis způsobu prokázání kvalifikace dle požadavků 

Zadávací dokumentace 

 

Nabídka č. 2, PRVNÍ v pořadí, 

společnosti 

CHP trading s.r.o., IČ: 

07730047, sídlo Voctářova 

2436/3c, 180 00 Praha 

 

Dodavatel splnil požadavek? 

(ANO, NE, ČÁSTEČNĚ) 

Způsob prokázání v nabídce 
 

 

1. 

 

Základní 

způsobilost 

dle čl. 7.1.a) 

až e), 

zadávací 

dokumentace 

 

Splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 zákona, způsobem 

uvedeným v čl. 7.1., zadávací dokumentace, tzn.: 

 

- Nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením 

zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený 

v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením 

se nepřihlíží;  

 Jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat tato 

právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li 

členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí 

podmínku splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního 

orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou 

osobu v statutárním orgánu dodavatele; 

Podává-li nabídku pobočka závodu zahraniční právnické osoby, 

musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a vedoucí 

pobočky závodu; 

Podává-li nabídku pobočka závodu české právnické osoby, musí 

tuto podmínku splňovat tato právnická osoba, každý člen 

statutárního orgánu této právnické osoby, osoba zastupující tuto 

 

ANO 

 

Předložen Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů 

z 19.6.2024. Jedná se o 

elektronický originál dokumentu.  

 

Na základě Žádosti o objasnění / 

doplnění nabídky předloženo 

Čestné prohlášení k prokázání 

základní a profesní způsobilosti, 

technické způsobilosti. Čestné 

prohlášení je podepsáno dne 

30.9.2024 panem Pavlem 

Tatarkou, MBA, prokuristou. 

 

 

 

 



                         

právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele a vedoucí 

pobočky závodu; 

 

 

 

Tuto podmínku musí splňovat také osoby, které mají v rámci 

struktury dodavatele práva spojená se 

zastupováním/rozhodováním/kontrolou dodavatele, tzn. vedoucí 

zaměstnanci podléhající přímé působnosti statutárního orgánu 

dodavatele. 

 

- Nemá v České republice ani v zemi svého sídla v evidenci daní 

zachycen splatný daňový nedoplatek. 

 

- Nemá v České republice ani v zemi svého sídla splatný 

nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní 

pojištění. 

 

- Nemá v České republice ani v zemi svého sídla splatný 

nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti. 

 

- Není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, 

nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního 

předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

 

 

2 

 

Profesní 

způsobilost 

dle čl. 7.2. 

zadávací 

dokumentace 

 

Dodavatel prokáže profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 a 2 písm. a) 

a c) ZZVZ, předložením následujících dokladů: 

 

-  dle § 77 odst. 1 ZZVZ výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 

evidence vyžaduje,  

 

-  dle § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ doklad k oprávnění podnikat v 

rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky,  

 

-  dle § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ doklady osvědčující odbornou 

způsobilost osob, pověřených vedením realizace stavby, ve formě 

osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 

pozdějších předpisů, v oboru IT00 / TT00 technologická zařízení 

staveb. 

 

ANO 

 

Předložen Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů 

z 19.6.2024, jedná se o 

elektronický originál dokumentu.  

 

V nabídce je doložen elektronický 

originál Osvědčení o autorizaci 

v oboru Technologická zařízení 

staveb – autorizovaný inženýr - 

Ing. Ivo Pavlík, číslo autorizace 

1003894. 

 

Na základě Žádosti o objasnění / 

doplnění nabídky předloženo 

Čestné prohlášení k prokázání 

základní a profesní způsobilosti, 

technické způsobilosti. Čestné 

prohlášení je podepsáno dne 

30.9.2024 panem Pavlem 

Tatarkou, MBA, prokuristou. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                         

Č 
Druh 

kvalifikace 

Popis způsobu prokázání 

kvalifikace dle požadavků 

Zadávací dokumentace  

Nabídka č. 2, PRVNÍ v pořadí, společnosti 

CHP trading s.r.o., IČ: 07730047, sídlo Voctářova 

2436/3c, 180 00 Praha 

 

Dodavatel splnil požadavek? (ANO, NE, ČÁSTEČNĚ) 

Způsob prokázání v nabídce 

 

3 

 

Technická 

kvalifikace dle 

čl. 7.3.a) 

zadávací 

dokumentace 

 

Dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

seznamem významných dodávek 

poskytnutých za poslední 3 roky 

před zahájením tohoto zadávacího 

řízení včetně uvedení ceny a doby 

jejich poskytnutí a identifikace 

objednatele. Zadavatel stanovuje, že 

dodavatel splní kvalifikaci, pokud 

realizoval alespoň tři (3) zakázky 

obdobného charakteru 

(rekonstrukce kotelny) v hodnotě 

min. 14,5 mil. Kč bez DPH.  

 

Účastník tuto podmínku zadavatele 

prokáže předložením seznamu 

významných dodávek, jehož 

přílohou budou osvědčení 

objednatelů, které musí zahrnovat 

cenu, dobu a místo provádění 

dodávek a musí obsahovat údaj o 

tom, zda byly tyto zakázky 

provedeny řádně a odborně a dále 

telefonní kontakt na oprávněnou 

osobu objednatele. Osvědčení 

objednatelů budou předložena v 

prosté kopii; vítězný dodavatel v 

rámci poskytnutí součinnosti před 

podpisem smlouvy předloží 

elektronické originály dokladů.  

 

ANO 

 

Na základě Žádosti o objasnění / doplnění nabídky předloženo 

Čestné prohlášení k prokázání základní a profesní způsobilosti, 

technické způsobilosti. Čestné prohlášení je podepsáno dne 

30.9.2024 panem Pavlem Tatarkou, MBA, prokuristou. 

 

Čestné prohlášení obsahuje seznam významných dodávek: 

1. 

Názvem akce: 
Obnova kotelny U Stadionu č.p.779, Jičín, 

0,69MW 

Název objednatele: Správa nemovitostí města Jičína, a.s. 

Termín realizace: 2022 

Finanční objem: 17 034 662 Kč bez DPH 

Popis: 
Obnova kotelny U Stadionu č.p.779, Jičín, 0,69 

MW 

Ne/Doloženo: 
Doložena smlouva z registru smluv, ze které 
lze ověřit, že účastník realizoval předmětnou 

zakázku. 

2. 

Názvem akce: 
Realizace plynové kotelny 4,384MW pára 

9Bar 

Název objednatele: PT servis, spol s r.o.  

Termín realizace: 

V předložené smlouvě byl údaj o termínu 
realizace odčerněn. Ze smlouvy tak vyplývá 

termín realizace 2022. 

 
Z předložených faktur v rámci prvního 

doplnění lze odhadnout termín realizace cca 

2022.   

Finanční objem: 14 511 728 Kč bez DPH 

Popis: 
Realizace plynové kotelny 4,384MW pára 

9Bar 

Ne/Doloženo: 
Předložena Smlouva o dílo s objednatelem 
včetně příloh.  

3. 

Názvem akce: 
Realizace energocentra 3x6,850MW pára 

23Bar, včetně DEMI stanice 

Název objednatele: Synthomer, a.s. 

Termín realizace: 2021 

Finanční objem: 114 931 561Kč bez DPH 

Popis: 
Realizace energocentra 3x6,850MW pára 
23Bar, včetně DEMI stanice 

Ne/Doloženo: 
Předložena Smlouva o dílo s objednatelem 

včetně příloh. 

4. 

Názvem akce: 
Obnova kompletní kotelny 2x6,850MWt 

pára 6Bar 

Název objednatele: ČZ, a.s. 

Termín realizace: 

Z předloženého předávací protokolu vyplývá, 

že realizace kotelny byla dokončena v květnu 

2021.  

Finanční objem: 

Účastník uvedl finanční objem 26 000 000 Kč 

bez DPH / Z předložené smlouvy vyplývá cena 

dodávky ve výši 24 000 000 Kč bez DPH. 

Popis: 
Obnova kompletní kotelny 2x6,850MWt pára 

6Bar 

Ne/Doloženo: 
Předložena Smlouva o dílo s objednatelem 

včetně příloh. 
 



                         

Č 
Druh 

kvalifikace 

Popis způsobu prokázání 

kvalifikace dle požadavků 

Zadávací dokumentace  

Nabídka č. 2, PRVNÍ v pořadí, společnosti 

CHP trading s.r.o., IČ: 07730047, sídlo Voctářova 

2436/3c, 180 00 Praha 

 

Dodavatel splnil požadavek? (ANO, NE, ČÁSTEČNĚ) 

Způsob prokázání v nabídce 

 

4 

 

Technická 

kvalifikace dle 

čl. 7.3.b) a c) 

zadávací 

dokumentace 

 

Dle § 79 odst. 2 písm. c) ZZVZ 

seznamem techniků či technických 

útvarů, které se budou podílet na plnění 

veřejné zakázky bez ohledu na to, zda jde 

o zaměstnance dodavatele, nebo osoby v 

jiném vztahu k dodavateli. Dodavatel 

prokáže splnění této kvalifikace 

předložením seznamu techniků v pozicích 

„projektový manažer / stavbyvedoucí“, 

„revizní technik elektro“, „revizní technik 

plynu“ a „osoba způsobilá k prevenci 

rizik“.  

 

Dle § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ 

osvědčením o vzdělání a odborné 

kvalifikaci dodavatele nebo vedoucích 

zaměstnanců dodavatele nebo osob v 

obdobném postavení a osob odpovědných 

za vedení realizace a příslušných dodávky 

a předložením prohlášení podepsaných 

osobou odpovědnou. Účastník předloží 

doklad o vzdělání a odborné kvalifikaci 

zaměstnanců zhotovitele nebo osob v 

obdobném postavení odpovědných za 

vedení realizace příslušných stavebních 

prací předložením: 

 

Profesního životopisu ve struktuře:  

-  jméno a příjmení,  

-  podrobný popis funkce na plnění této 

veřejné zakázky,  

-  nejvyšší dosažené vzdělaní,  

-  celková délka praxe,  

-  přehled profesní praxe vztahující se k 

plnění této veřejné zakázky,  

-  nejdůležitější referenční zakázky 

realizované technikem v minulosti,  

-  vlastnoruční podpis.  

 

Dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

- prostá kopie (nahrazuje jej předložení 

autorizace).  

 

Dokladu o požadované autorizaci dle 

zákona č. 360/1992 Sb., či dokladu o 

požadované způsobilosti podle zákona č. 

309/2006 Sb.  

 

Doložení vztahu těchto osob k 

účastníkovi. 

 

Osoba v pozici projektový manažer / 

stavbyvedoucí – požadavky:   

-  VŠ vzdělání technického směru,  

-  minimálně 5 let praxe v oboru, 

autorizovaný inženýr v oboru IT00 / 

TT00 technologická zařízení staveb,  

- zkušenosti s vedením (jako projektový 

manažer / stavbyvedoucí) minimálně 

dvou dokončených zakázek s finanční 

hodnotou minimálně 10 mil. Kč bez 

 

  ANO 
 

Na základě Žádosti o objasnění / doplnění nabídky 

předloženo Čestné prohlášení k prokázání základní a 

profesní způsobilosti, technické způsobilosti. Čestné 

prohlášení je podepsáno dne 30.9.2024 ručně panem 

Pavlem Tatarkou, prokuristou.   

 

Čestné prohlášení obsahuje seznam techniků, kteří se 

budou podílet na plnění veřejné zakázky: 

 

1. 
Pozice: Osoba v pozici projektový manažer / stavbyvedoucí 

Jméno a 

příjmení:  
Ing. Ivo Pavlík 

Délka praxe: 21 let  

Vzdělání: Vysokoškolské 

Autorizace:  TIČR, IT 00, č.aut. 1003894 

Vztah 

k dodavateli: 
DPP 

Požadavek 

na 

zkušenosti 

s realizovaný

mi 

dodávkami:  

2014 - 2016 – HIP - Vápenka Tapah, výroba uhelného 

prachu – Malajsie 

2016 – HIP, Kotouč Štramberk, Modernizace výroby 

vápna 

2009 – 2011, HIP. autorský dozor, Výroba kanadských 

šindelů, IKO Senica 

1997 - 1998 – autorský dozor - cihelna Brjansk – RF 

1999 - 1999 – autorský dozor - cihelna Rostov na 

Donu – RF. 

 

Z doplněného ČP dodavatele vyplývá, že se p. Ing. Ivo 

Pavlík podílel na realizaci: 

 

- Vápenka Tapah, výroba uhelného prachu – 

Malajsie, 100mil €, Hlavní inženýr projektu (HIP) 

- Kotouč Štramberk, Modernizace výroby vápna, 

618.000.000Kč, Hlavní inženýr projektu (HIP) 

 

Doplněny údaje o přehledu profesní praxe vztahující 

se k plnění této veřejné zakázky. 

Dokumenty 

prokazující 

odbornou 

způsobilost: 

Elektronický originál Osvědčení o autorizaci v oboru 

Technologická zařízení staveb – autorizovaný inženýr 

- Ing. Ivo Pavlík, číslo autorizace 1003894. 

 

CV v požadované struktuře. 

2. 

Pozice: Osoba v pozici revizní technik elektro 

Jméno a 

příjmení:  
Ing. Jaroslav Kakeš 

Délka praxe: 18 let  

Vzdělání: Vysokoškolské 

Autorizace:  TIČR 

Vztah 

k dodavateli: 
HPP 

Požadavek 

na zkušenosti 

s realizovaný

mi 

dodávkami:  

Teplárna Strakonice - uzavření chladícího okruhu 

kondenzátoru turbíny TG2 a chladících věží, 64 152 

199Kč bez DPH. 

 

Z doplněného ČP dodavatele vyplývá, že se Ing. 

Jaroslav Kakeš podílel na realizaci: 

 

- Teplárna Strakonice - uzavření chladícího okruhu 

kondenzátoru turbíny TG2 a chladících věží, 64 

152 199Kč bez DPH,  

- Teplárna Strakonice - doplnění 4. chladící věže 

uzavřeného chladícího okruhu TG2, 7 706 214Kč 

bez DPH, Ing. Pavel Bulant, 724 006 752. 

 

Doplněny údaje o přehledu profesní praxe vztahující se 



                         

DPH každé zakázky.  

 

Osoba v pozici revizní technik elektro – 

požadavky: 

-  SŠ vzdělání technického směru,  

-  minimálně 5 let praxe v oboru, 

oprávnění k provádění revizí elektro,  

-  zkušenosti s pozicí revizní technik 

elektro minimálně u dvou dokončených 

zakázek s finanční hodnotou 

minimálně 4 mil. Kč bez DPH každé z 

nich. 

 

Osoba v pozici revizní technik plynu – 

požadavky: 

-  SŠ vzdělání technického směru,  

-  minimálně 5 let praxe v oboru, 

oprávnění k provádění revizí plynu,  

-  zkušenosti s pozicí revizní technik 

plynu minimálně u dvou dokončených 

zakázek s finanční hodnotou 

minimálně 4 mil. Kč bez DPH každé z 

nich.  

 

Osoba způsobilá k prevenci rizik – 

požadavky: 

-  VŠ nebo SŠ vzdělání technického 

směru,  

-  minimálně 5 let praxe v oblasti 

prevence rizik (PRE), BOZP, či PO,  

-  doklad prokazující způsobilost PRE 

podle zákona č. 309/2006 Sb., kterým 

se upravují další požadavky 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

v pracovněprávních vztazích a o 

zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví 

při činnosti nebo poskytování služeb 

mimo pracovněprávní vztahy (zákon o 

zajištění dalších podmínek bezpečnosti 

a ochrany zdraví při práci),  

-  zkušenosti s realizací nejméně dvou 

dokončených obdobných stavebních 

projektů s výkonem bezpečnostního 

technika, požárního technika, nebo 

osoby způsobilé k prevenci rizik.  

k plnění této veřejné zakázky. 

Dokumenty 

prokazující 

odbornou 

způsobilost: 

Osvědčení k činnosti provádění revizí vyhrazených 

elektrických zařízení č. 730/23/R-EZ-E1A. 

 

Doplněné CV v požadované struktuře.  

3. 
Pozice: Osoba v pozici revizní technik plynu 

Jméno a 

příjmení:  
Ivan Schmeister 

Délka praxe: 28 let  

Vzdělání: Středoškolské – Střední průmyslová škola ČB 

Autorizace:  TIČR 

Vztah 

k dodavateli: 
DPP 

Požadavek 

na 

zkušenosti 

s realizovaný

mi 

dodávkami:  

Ivan Schmeister s více, než 30 letou praxí v energetice, 

ikona českého průmyslu, podílející se již 15let na 

tvorbě technických předpisů zejména v oblasti 

bioplynů, průmyslových plynovodů a kotelen, 

nezpochybnitelná přednášková činnost pro Český 

plynárenský svaz, s osvědčením vydaných TIČR pro 

provádění revizí a zkoušek plynových zařízení v téměř 

plném rozsahu. Na základě jeho nezpochybnitelné 

předešlé praxe který byl v níže uvedených zakázkách v 

pozici revizního technika při výstavbě 45 

Bioplynových stanic, jejíž finanční objem je zhruba 

80mil Kč každé z nich bude podílet na této zakázce 

rovněž v pozici revizního technika plynu 

EGD, a.s. 

TIČR, s.p. 

2009-2015 revize a zkoušky 45 ks BPS, každá ve 

fin.objemu zhruba 80mil Kč 

Dokumenty 

prokazující 

odbornou 

způsobilost: 

Osvědčení k činnosti revize a zkoušky plynových 

zařízení.  

Vysvědčení o maturitní zkoušce. 

CV v požadované struktuře. 

4. 
Pozice: Osoba způsobilá k prevenci rizik 

Jméno a jmení:  Josef Maier 

Délka praxe: 34 let  

Vzdělání: 
Středoškolské – Střední odborná škola požární  

ochrany MV. 

Autorizace:  TIČR 

Vztah k doda: DPP 

Požadavek na 

zkušenosti 

s realizovanými 

dodávkami:  

Od 1.1.2012 – OSVČ v oblasti BOZP a PO jako 

hlavní činnost (od 1.7.2008 jako vedlejší 

činnost). Praxe – zabezpečení organizační činnosti 

BOZP a PO ve výrobní firmě s 200 zaměstnanci – 

část bývalé Setuzy Ústí nad Labem ( PO v plné 

kompetenci, BOZP ve spolupráci s HSE), PO ve 

sklárně Nové Sedlo vč. plné zodpovědnosti za 

provoz PBZ PO a BOZP KV Arena Karlovy Vary, v 

obchodním areálu v Chebu, hotel Karlovy Vary 

chráněné dílny s 50-ti zaměstnanci, dva provozy 

výroby betonových prefabrikovaných dílů (150 a 60 

zaměstnanců). 

2004 – 2008 – samostatný referent stavebního úřadu 

Cheb 

Zpracování požárně bezpečnostních řešení ke 

stavebním projektům 

Dozory na stavbách většího rozsah: 

Rok 2015 - Rekonstrukce a rozšíření zařízení EPS, 

SHZ, přístavba a rekonstrukce administrativní 

budovy a stavba nových kancelářských prostor, 

stavba požární stanice profesionální jednotky HZD 

podniku Ústí Oils s.r.o. – zabezpečení požární 

bezpečnosti staveb v plném rozsahu, BOZP ve 

spolupráci s HSE podniku 

Rok 2022 

Dokončení stavby skladovací haly se zastavěnou 

plochou 56 902 m2 

CTPark Bor HALA B8, Bor u Tachova v období 

květen – srpen 2022 

Dokumenty 

prokazující 

odbornou 

způsobilost: 

Osvědčení o odborné způsobilosti PO - číslo Š-

OZO-15/2004 

prevenci rizik BOZP osv č. TEP/47//PRE/2024 

autorizovaný technik požární bezpečnosti staveb 

ČKAIT 0301287, č. osv. 31026. 

 



                         

CV v požadované struktuře, doložen výpis z datové 

schránky prokazující originál dokumentu a jeho 

podpis.  

Přiloženo ČP pana Josefa Maiera, že realizoval výše 

uvedené zakázky. Podepsáno elektronicky dne 

20.9.2024.  

Vysvědčení o maturitní zkoušce. 
 

 

5 

 

Technická 

kvalifikace dle 

čl. 7.3.d) 

zadávací 

dokumentace 

 

Dle § 79 odst. 2 písm. h) ZZVZ 

předložením dokladu o zavedení opatření 

v oblasti řízení z hlediska ochrany 

životního prostředí, která bude dodavatel 

schopen použít při plnění veřejné 

zakázky, neboť je tento požadavek 

odůvodněn charakterem zakázky.  

 

Dodavatel prokáže toto kvalifikační 

kritérium předložením dokladu o 

zavedení opatření systému řízení z 

hlediska ochrany životního prostředí 

vydaného podle českých technických 

norem akreditovanou osobou nebo jiného 

dokladu rovnocenného požadavku 

zadavatele vydaného v členském státě 

Evropské unie – v souladu s podmínkami 

§ 80, odstavec 2 ZZVZ. Zadavatel uzná 

pouze takový doklad, který nade všechnu 

pochybnost prokáže shodu systému 

řízení.  

 

 

  ANO 
 

Na základě Žádosti o objasnění / doplnění nabídky 

předložen doklad o zavedení opatření v oblasti řízení z 

hlediska ochrany životního prostředí. Tato kvalifikace je 

prokázána prostřednictvím poddodavatele, společnosti 

RUML Těsnění s.r.o., IČ: 26321751, se sídlem Nad Doly 

1625/3, 143 00 Praha 4, Modřany. 

 

Doplnění nabídky dodavatele dále obsahuje: 

- Písemný závazek poddodavatele o poskytnutí 

poddodávky,   

- Výpis z veřejné části ŽR poddodavatele, 

- Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob 

poddodavatele, 

- Výpis z obchodního rejstříku poddodavatele. 

- Čestné prohlášení poddodavatele o splnění základní 

způsobilosti elektronicky podepsané dne 30.9.2024 

panem Filipem Rumlem, jednatelem. 

- Čestné prohlášení o nepodjatosti poddodavatele 

elektronicky podepsané dne 30.9.2024 panem Filipem 

Rumlem, jednatelem. 

- Čestné prohlášení o odpovědném zadávání 

poddodavatele elektronicky podepsané dne 30.9.2024 

panem Filipem Rumlem, jednatelem. 

- Výpis z rejstříku trestů fyzických osob pana Filipa 

Rumla, jednatele. 

- Výpis z rejstříku trestů fyzických osob pana Davida 

Rumla, jednatele.  

- Potvrzení finančního úřadu o neexistenci nedoplatku 

poddodavatele ze dne 1.10.2024. 

- Potvrzení ÚSSZ o neexistenci nedoplatku na pojistném a 

penále SZ, ze dne 2.10.2024 a  

- Výpis z rejstříku trestů pana Václava Nováka, třetího 

jednatele společnosti RUML Těsnění s.r.o. Výpis je 

vystaven ke dni 21.10.2024.  

 

 

6 

 

Technická 

kvalifikace dle 

čl. 7.3.e) 

zadávací 

dokumentace 

 

Dle § 79 odst. 2 písm. i) ZZVZ 

předložením přehledu průměrného 

ročního počtu zaměstnanců. 

  

Účastník předloží přehled průměrného 

ročního počtu zaměstnanců dodavatele 

nebo osob v obdobném postavení za 

poslední 3 roky ve formě čestného 

prohlášení, přičemž průměrný počet 

zaměstnanců musí ve všech sledovaných 

letech činit minimálně 5 osob. 

 

ANO 

 

Předloženo ČP, že průměrný stav zaměstnanců v letech 

2021, 2022 a 2023 činil více než 5 zaměstnanců. 

ČP je podepsáno dne 15.7.2024 panem Pavlem Tatarkou, 

MBA, prokuristou.  

 

Z veřejně dostupných listin lze však ověřit pouze rok 2023 

a 2022.  

 

 

Seznam dokladů, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud si je zadavatel vyhradil 

podle § 104 písm. a): 

Dle ust. § 86 odst. 3 ZZVZ elektronické originály dokladů o kvalifikaci.  

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Dodavatel, společnost CHP trading s.r.o., IČ: 07730047, sídlo Voctářova 2436/3c, 180 00 Praha, který 

podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. 


		2024-12-05T14:25:11+0100
	Alexandr Terek




